
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа 61 
имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко

Приказ

27.03.20 № 104-УВ

Об утверждении Положения о применении электронного обучения, 
дистанционных образовательных технологий при реализации 
образовательных программ.

С целью предупреждения распространения заболеваемости среди 
населения Краснодарского края, руководствуясь Указом президента РФ от 
25.03.2020 № 206, на основании приказа Департамента образования 
муниципального образования город Краснодар от 26.03.2020 № 454 «О 
введении ограничительных мероприятий» 
приказываю:

1. Утвердить дорожную карту МБОУ СОШ № 61 по переходу на 
обучение в дистанционном режиме.

2. Утвердить Положение о применении электронного обучения, 
дистанционных образовательных технологий при реализации 
образовательных программ.

СОШ №61 Е.Н. Жирма


